

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Nimskov & Co. ApS

Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR nr. 34214549

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent

Michael Nimskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nimskov & Co. ApS
Strandvejen 715
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34214549
Stiftelsesdato: 20. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Michael Nimskov

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med byggesagkyndig bistand i forbindelse med køb og salg af fast ejendom, herunder ved udarbejdelse af tilstandsrapporter efter huseftersynsordningen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -349.404.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	615.971	367.140
2. Personaleomkostninger	-928.073	-586.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.320	-98.531
Andre driftsomkostninger	-16.305	0
Resultat før finansielle poster	-332.727	-317.503
Andre finansielle indtægter	0	36.875
Andre finansielle omkostninger	-16.677	-36.559
Ordinært resultat før skat	-349.404	-317.187
Skat af årets resultat	0	3.344
ÅRETS RESULTAT	-349.404	-313.843
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-349.404	-313.843
Disponeret i alt	-349.404	-313.843

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.877	266.305
Materielle anlægsaktiver i alt	38.877	266.305
Anlægsaktiver i alt	38.877	266.305
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.353	211.876
Tilgodehavender i alt	1.353	211.876
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	32.467	193.272
Likvide beholdninger i alt	32.467	193.272
Omsætningsaktiver i alt	33.820	405.148
AKTIVER I ALT	72.697	671.453

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-581.422	-232.018
Egenkapital i alt	-501.422	-152.018
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	294.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	294.823
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.228	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	553.891	528.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.119	528.648
 Gældsforpligtelser i alt	 574.119	 823.471
 PASSIVER I ALT	 72.697	 671.453

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	900.723	565.917
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.350</u>	<u>20.195</u>
Lønninger i alt	<u>928.073</u>	<u>586.112</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.